Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alirnenÍação no local de entrega. consoante o anexo deste

('ontrato.

CLÁUSULA SEXTA

Pelo fornecimento dos gêneros alirnentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar. o (a) CONTRATADO (A) receberá o vâlor rotal de R$ 10.500.00
(dez mil e quinhentos reais), confonre Projeto de venda apresentado pelo agricultor que segue abaixo:

I 5.000 Lln d I)ito tle Aipim, a

ESPECII,'ICAÇA() DO
PItOI)t'T()

presentando

VAL.
I,;NITÁRIO

VALOR
TOTAL

R$0.70 R$ r 0 5 00.00
] propriedades organolépticas

] características como.

[...]

Proponente Homologado: EDENICE RITA DOS ANJOS inscrita no Cadastro de Pessoas
Físicas - CPF 001.684.955 89 e poÍtadora da Cl-RG 09674687 44, residente e domiciliada na
Comunidade de Jacatandá, Zorê Rural de Souto Soares-Bahia, CEP - 46.990-000.
Valor Homologado: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
Embasamento Legal: Lei n.o 8.666/93, e suas posteriores alterações.
HomologaçãolRatilicaçáo. O5l O4l 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
FUNDo MUNtctpAL DE EDUcAÇÃo DE souro SoARES

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32

Contrato N" 026/202'l FOR.FME - Chamadã Pública no 00'112021.